presente processo licitatório, ADJUDICA e HOMOLOGA a realização da despesa, por meio de 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025, vez que o objeto está adequado e limitado tão somente à 
parcela necessária para EXECUÇÃO DO OBJETO, no âmbito do município.  

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.400.000,00 (três milhões e quatrocentos mil reais),: 

TRENA CONSTRUCOES LTDA (02072733000167) com os lotes: 1 no valor total de R$ 3.400.000,00 
(três milhões e quatrocentos mil reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMARAJI, no uso de suas atribuições legais 
e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.